



MĚSTYS LHENICE

obec@lhenice.cz, starosta@lhenice.cz
[www: www.lhenice.cz](http://www.lhenice.cz)

Školní č. 124
384 02 Lhenice
Okres Prachatice

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
Praha 11
148 00

Váš dopis / ze dne

naše značka
628/2017

vyřizuje
Ing. Kabátová

Lhenice
24.08.2017

Věc: Poskytnutí informace

Dne 17.08.2017 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- 1) Ne
- 2) Ne
- 3) Ne
- 4) Ne
- 5) Ne

Ing. Marie Kabátová
starostka

Městys Lhenice
Školní 124, 384 02 Lhenice
IČ: 00250546
tel./fax: 388 321 297 ③